Cent-cinquante-huit (158) nouveaux cas confirmés de COVID-19 et sept (07) décès enregistrés au Sénégal à 
la semaine 19 

A ce jour, le Sénégal a enregistré 40 872 cas confirmés de COVID-19 dont 39 597 guéris et 1 127 décès 

A ce jour, 498 857 doses de vaccin ont été administrées